
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), Rada Miejska w Jedlni-
Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/10/2014 Rady Gminy w Jedlni-Letnisko z dnia 15 grudnia 2014 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Maciej Frączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4694


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:15:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




